20.01.2023 Z:\!ГОСВЕБ\2018\01\Redum2018-143\КОПИЯ изм Программа Приват 2018-1.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   22.01.2018  № 143

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 31.08.2017 № 100

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редак-

ции Федерального закона от 31.12.2017 № 505-ФЗ), решением Даровской

районной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области от 30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даров-

ского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в  Программе приватизации муниципального

имущества муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области на 2018 год (далее – Программа), утвержденной решени-

ем Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 31.08.2017 № 100 «Об утверждении Программы приватизации муници-

пального имущества муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области на 2018 год», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

.

20.01.2023 Z:\!ГОСВЕБ\2018\01\Redum2018-143\КОПИЯ изм Программа Приват 2018-1.doc

2

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин

20.01.2023 Z:\!ГОСВЕБ\2018\01\Redum2018-143\КОПИЯ Прилож к прогр прив 2018-1 п.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 22.01.2018 № 143

    ИЗМЕНЕНИЯ

в Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области на 2018 год

1. Программу дополнить строками 2-5 следующего содержания:

2 Здание инфекционного отделения; назначение:

лечебно-профилактическое; 1-этажное; общей

площадью 344,1 кв.м.; адрес: Кировская область,

Даровской район, пгт  Даровской, ул. Советская,

дом 35; 1966 года ввода в эксплуатацию; кадаст-

ровый (или условный) номер:

43:08:310407:205:1830/01/Г;

расположенное на земельном участке, общей

площадью 4 351 кв.м; категория земель: земли

населенных пунктов, разрешенное использова-

ние: больница; кадастровый (или условный) но-

продажа

имущества

посредством

публичного

предложения

1 квартал

2018 года

116,0

20.01.2023 Z:\!ГОСВЕБ\2018\01\Redum2018-143\КОПИЯ Прилож к прогр прив 2018-1 п.doc

2

мер: 43:08:310407:398

3 Гараж, назначение: нежилое, этаж 1, располо-

женный по адресу: ул. Лесная,  д. 7, пгт Даров-

ской, Даровской район, Кировская область, об-

щей площадью 347,8 кв.м.,  1983 года построй-

ки, с кадастровым номером 43:08:310402:43, с

земельным участком с кадастровым номером

43:08:310402:199

продажа

имущества

посредством

публичного

предложения

1 квартал

2018

410,5

4 Гараж, назначение: нежилое, общая площадь 18

кв.м., этаж-1, с кадастровым (условным) номе-

ром  43:08:310404:0086:2817/27/:1005/А, год по-

стройки 1970, расположенный по адресу: Ки-

ровская область, Даровской район,  пгт Даров-

ской, ул. Промышленная, д.2а, пом. 1005

продажа

имущества

посредством

публичного

предложения

1 квартал

2018

42,0

5 Гараж, назначение: нежилое, общая площадь 18

кв.м., этаж-1, с кадастровым (условным) номе-

ром  43:08:310404:0086:2817/27/:1006/А, распо-

ложенный по адресу: Кировская область, Даров-

ской район,  пгт Даровской, ул. Промышленная,

д.2а, пом. 1006

продажа

имущества

посредством

публичного

предложения

1 квартал

2018

42,0

2. В строке ИТОГО Программы цифры «100,0» заменить на цифры «710,5».

	Z:\!ГОСВЕБ\2018\01\Redum2018-143\КОПИЯ изм Программа Приват 2018-1.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2018\01\Redum2018-143\КОПИЯ Прилож к прогр прив 2018-1 п.doc